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N:o 58.

Ant. till Riksd. Kansli den 19 April 1875, kl. 6 e. m.

Memorial, med förslag till sammanjemkning af Kamrarnes• skilj
aktiga beslut rörande af Stats-Utskottet afgifvet ut
låtande i fråga om byte af jord mellan Kongl. Maf.t 
och Kronan, å ena sidan, samt Stockholms stad, å den 
andra, af mark å Långholmen,

(I. A.)

Sedan Kongl. Maj:t i atiåten proposition föreslagit, att en del af Kongl. 
Maj.ts och Kronans mark å Långholmen måtte få till ett ifrågasatt byte mellan 

ongl Maj:t och Kronan, å ena sidan, samt Stockholms stad, å den andra 
anvandas, och Stats-Utskottet i Utlåtande, N:o 41, tillstyrkt bifall till före- 
namnda proposition med det vilkor, att, då utbytet verkställes, Kongl. Makt 
och Kronan matte tillförsäkras rättighet för all framtid af fritt tillträde till och 
begagnande af någon del af de Långholmen omgifvande vattendrag, så har 
Andra Kammaren bifallit denna Utskottets hemställan, hvaremot Första Kam- 
maren med aisJag derå, för så vidt den skilde sig från Kongl. Maj:ts propo
sition, bifallit denna proposition oförändrad.

Jemlikt 63 § Riksdagsordningen åligger det Stats-Utskottet att söka 
jemka dessa olika meningar tillsamman, dervid och enär det af Utskottet 
asy tade ändamål, eller att fängelsets framtida behof af tillträde till det i dess 
närhet bekgna vatten borde vid utbytet afses, synes kunna ernås äfven genom 
ett foibehåll, det der ej lemnade rum för en så vidsträckt tolkning, som möj
ligen skulle kunna åt ofvan omförmälda, af Utskottet föreslagna, vilkor gifvas, 
Utskottet velat hemställa, s ’
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att hvad Kongl. Maj:t täckts i ämnet föreslå, måtte af 
Kiksdagen bifallas med det vilkor, att Kongl. Maj:t och 
Kronan icke må i framtiden kunna förhindras från afgifts- 
fritt tillträde till så stor del, som för fängelsets ekonomi
ska behof erfordras, af det Långholmen omgifvande och i 
fängelsets närhet belägna vatten.

Stockholm den 19 April 1875.

På Stats-Utskottets vägnar:

Arvid Fr:son Posse.

Stockholm, Bergström & Lindroth, 1875.


